



İŞ DÜNYASINDAN GÜÇLÜ TÜRKİYE MESAJI

HAINLERE EN BÜYÜK CEVAP ÜLKEYİ DAHA ÇOK BÜYÜTMEK

Darbe girişiminde vatandaşın ekonomiye de sahip çıktığını belirten iş dünyası, "Hainlere inat üretim, büyüme ve güçlü Türkiye" sloganıyla çalışmaya devam mesajı verdi

Türk milleti, FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimini, Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde püskürterek tüm dünya demokrasi dersi verdi. İradesine sahip millet aynı zamanda, ekonomisini de savundu. İş dünyası temsilcileri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla verdikleri mesajda, "Hainlere inat, daha fazla üretim, daha fazla istihdam, daha hızlı büyüme ve güçlü Türkiye" için çalışmalarına vurgu yaptı.

Askeri veya sivil tüm darbelerin en temel amacının, kaynak, servet

ve gelir transferi olduğu belirtilirken, hain darbe girişiminin zamanlamasına dikkat çekildi.

300 MİLYARLIK FATURA

MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı, "15 Temmuz'da hedef alınan, 2013 yılında IMF'ye olan borcunu ödeyen, 27 çeyrek pozitif büyüme kaydeden, finansal ve mali disiplini sağlamış ve bir çok büyük projeyi hayata geçirmeye hazırlanan bir Türkiye ekonomisidir. Darbe girişiminin ilk belirlemelere göre yaklaşık maliyeti 300 milyar lira oldu" dedi. **Organize Sanayi**

Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, FETÖ ve işbirlikçilerinin hain girişimlerine en büyük cevabı daha çok üretmek verdiklerinin altını çizerek, "15 Temmuz 2016'dan bu yana toplam 110 OSB kuruldu. **Organize sanayi** bölgesi olmayan ilimiz kalmazken, toplam OSB sayımız ise 403'e yükseldi" dedi.

ŞİMDİ SIRA LİG ATLAMADA

Bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 5.7 büyüyen Türkiye, kesintisiz büyüme sürecini 15 çeyreğe taşıdı. Gayrisafi Yurtiçi Hasiya, TL bazında 27.2

trilyon liraya, dolar bazında ise 1 trilyon 158 milyar dolara çarpan, kişi başı gelir 13 bin 565 dolara ulaştı. Para politikasındaki normalleşme ile enflasyonla mücadelede kararlılığı ortaya koyan Türkiye, bir yandan üretim ve ihracattan da taviz vererek, yüksek gelirli gelişmiş ülkelere girmeyi hedefliyor. Dünya Bankası'nın son belirlediği eşik değerlere göre kişi başı geliri 13 bin 846 dolar olan ülkeler yüksek gelirli ülke kabul edildi. Bu yılın ilk çeyrek sonundaki kişi başı GSYH versisi-ne göre bu sınıfa girilemek için 281 dolarlık bir sınır kaldı.



HAINLERE İNAT REKOR İSTİNDAM	2016	2024
Kişi başı GSYH (5)	10.964	12.565
İstihdam (Bin kişi)	27.297	32.900
İstihdam (%)	12,1	8,4
İstihdam oranı (%)	44,1	59,0
Askeri ücret	1.301	13.024
Bölge büyüklük (Milyar TL)	293	11.440
Yatık ihracat (Milyar \$)	49,2	257,8
Yatık TÜFE (%)	8,53	11,064
Dolar/TL	91	33,08
Yatık cari açık (Milyar \$)	22,2	25,2
Borçluluk oranı (Milyar TL)	2.731	26,9

İş dünyası ne dedi?

MAH MUT ASMALI
MÜSİAD Başkanı:

Millet ekonomiyi de korudu

15 Temmuz ülkemiz için bir milat olmuş, aziz milletimiz vatan sevgisinin ne demek olduğunu tüm dünyaya göstermiş ve darbe döneminin bir daha açılmamak üzere kapatmıştır. Askeri veya sivil tüm darbelerin en temel amacı, kaynak, servet ve gelir transferidir. 15 Temmuz'da iradesine sahip çıkan Türk milletinin koruduğu şey yalnızca demokrasi değil, aynı zamanda Türkiye ekonomisidir. FETÖ terör örgütü ekonomik kapasiteyi tahrip ettiği kadar beşeri sermayeyi de zehirlemeye çalıştı. Milletimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde FETÖ'nün bu hain darbe girişimini sonuçsuz bırakmış gibi istiklal ve istikbalimizi hedef alan karanlık planlarını da bozmuştur. MÜSİAD milli iradenin yanındadır. Bundan sonra da duruşumuz, demokrasiden ve milli iradeden yana olmaya devam edecektir.

NAİL OLP AK DEİK Başkanı:

Üretmeye devam edeceğiz

Devletin yanında olan güvenle kuvvetlerimiz ve bu aziz vatan uğruna ülkesini canı pahasına koruyan milletimizin dünyaya örnek duruşu sayesinde gelece-

ğimize uzanan eller kırı emellerine ulaşamazlar. Türk iş dünyasının "Dünya Açılan Penceresi" ve "Kuzey Yıldız" olan DEİK olarak, misyonumuz olan "Ticari Diplomasi" faaliyetlerini hızla sürdürüyoruz. Üyelerimizden aldığımız güçlü ülkeleri daha güzel bir geleceğe taşıma hedefiyle çalışmaya devam ediyoruz. Yaklaşık 40 yıldır olduğu gibi DEİK olarak Türk özel sektörü adına üstlendiğimiz ticari diplomasi misyonumuz gereği iş dünyamıza yeni ufuklar açan faaliyetlerimize devam edecek ve hepimizin ortak değerimiz için çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz."

ŞEKİB AVDAĞIÇ İTO Başkanı:

Ülkemiz her alanda güçlü olmalı

İş dünyası olarak biz sunu biliyoruz ki yeni 15 Temmuz kalkışmalarının ve bu ihanet şebekelerinin türemesine engel olacak başlıca unsur, ekonomide, ticarete, bilim, teknoloji, sanayide, vethasıl her alanda ülkemizin tek başına ve daha da güçlü şekilde ayakta durma kabiliyetine sahip olmasıdır. Bu yüzden her gencimizin mutlaka ülkesi için bir değer üretmesi, her bilim adamımızın ülkesi için bir icat ve teknoloji geliştirmesi, her emekçimizin alın teriyle kutsanmış nitelikli üretim yapması, her tüccarımızın ülkesi için yeni pazarlar fethetmesi, her siyasetçimizin milletimizi yükseltme puanıyla çalışması gerekiyor.

MUSTAFA GÜLTEPE

TİM Başkanı:

Milli irade üstünlüğü sarsılmayacak

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde, milletimizin birlik ve beraberliğine kasteden hain darbe girişimini ihracat allisi olarak bir kez daha en güçlü şekilde kınıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasisi olan bağlılığı ve milli iradenin üstünlüğü, hiçbir güç tarafından sarsılmayacaktır.

BENDEVALI PALANDÖKEN TESK Başkanı:

15 Temmuz dirilişinde adı

15 Temmuz, sadece bir direniş değil, aynı zamanda bir dirilişin adıdır. Ülkemizin huzur ve refahına tehdit eden her türlü hain girişimin karşısında, milletimiz birlikte tek yürek olarak duracağımızı bir kez daha ifade etmek istiyoruz.

TAYFUN KÜÇÜKOĞLU İMSAD Başkanı:

Hedef daha güçlü Türkiye

Milletimiz, 2 yıl önce tüm dünyaya demokrasiyi savundu iradesini gösterdi. Birlik ve beraberlik içinde oldukça aşamayacağımız engel, üstesinden gelemediğimiz zorluk yoktur. Milletçe birbirmize kenetlenerek muasir medeniyetler seviyesine ulaşmaya inançımız tamdır. Daha çağdaş ve güçlü Türkiye'yi yaratacağız.

RIFAT HİSARCIKLIĞOĞLU
TOBB Başkanı:

Devlet ve milletin yanındayız

Oda-borsa camiası olarak, demokrasinin, milletin ve devletin daima yanındayız. Türkiye, hain ve alçakça bir saldırıya geri püskürterek sunu açıkça göstermiştir ki gücünü sandıktan, yetkisini milletin almayan bir idareyi asla meşru kabul etmeyiz. Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçenekte de boyun eğmeyiz. Türk iş dünyası, her zaman milletin, devletin ve demokrasinin yanında olmaya devam edecektir.

ADİL PELİSTER
İKMİB Başkanı:

Birlikte daha güçlüyüz

Demokrasimizi korumak ve gelecek nesillere daha güçlü bir Türkiye bırakmak için birlik ve beraberlik içinde çalışıyoruz. Yatırım, istihdam, üretim ve ihracat hedefiyle büyüyen ülkemizin ekonomisini önemli katkı sağlayan kimya sektörü olarak yeni rekorlar kırmak için ilerliyoruz. Ülkemizin geleceği için birlik ve beraberlik içinde çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü biz birlikte çok daha güçlüyüz.

SEYİT ARDIÇ
ASO Başkanı:

Tüm dünya örnek oldu

Aziz milletimiz, kendi iradesinin üzerinde hiçbir gücü tanımayacağını tüm dünyaya ilan etmiş, demokrasisine canı pahasına sahip çıkmıştır. Millet ve devletin omuz omuza vererek yazdığı 15 Temmuz destanı, dünyanın tüm milletlerine de örnek olmuştur. **Ankara Sanayi Odası** olarak 15 Temmuz gecesi olduğu gibi, milli iradenin üstünde hiçbir güç tanımayız.

MEMİŞ KÜTÜKCÜ
OSBÜK Başkanı:

En büyük cevap daha çok üretim

FETÖ ve işbirlikçilerinin hain girişimlerine en büyük cevabı daha çok üretmek, ülkemizi daha çok büyüterek verdik. 15 Temmuz 2016'dan bu yana 56 şehrimizde, 29 u Tarıma Dayalı ihracat OSB, 811 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza bağlı olmak üzere toplam 110 OSB kuruldu. **Organize sanayi** bölgesi olmayan ilimiz kalmazken, toplam OSB sayımız ise 403'e yükseldi.